МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ

г. Казань

29.08.2019 г.                             № 311

о зачислении на 1 курс

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

На основании решения приёмной комиссии от 29 августа 2019 г.

(протокол №14), Правил приёма в ФГБОУ ВО «Казанский ГАУ»,

разработанных в соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2019/2020 учебный год (утвержденным МО и Н РФ от 14.10.2015 г. № 1147, в

ред. Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 г. № 1387, от 30.03.2016 г.

№ 333, от 29.07.2016 г. № 921, от 31.07.2017 г. № 715, от 11.01.2018 г. № 24,

от 20.04.2018 г. № 290, от 31.08.2018 г. №36Н) и результатов вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса на заочную форму обучения,

по программам бакалавриата с 1 сентября 2019 года, на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

Направление подготовки:

35.03.04 – Агрономия

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Садыков Тимур Зиракович 157  0  157

Направление подготовки:

35.03.07- Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Герасимова Кристина Олеговна 111  0  111

2 Хисматуллин Ильдар Энгельевич 111  0  111

3 Шайхутдинова Алина Назимовна 125 0 125

Направление подготовки:

21.03.02 – Землеустройство и кадастры

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Аббясов Ринат Рушанович 138  0  138

2 Аджелилова Аделина Рамилевна 147  0  147

3
Александрова Кристина

Эдуардовна
140  0  140

4 Алешина Элина Игоревна 142  0  142

5
Артюхина Анастасия

Александровна
144  0  144

6 Ахмадуллина Зульфия Ильфаровна 140 5 145

7 Ахметзянов Адель Халилович 148  0  148

8 Бурганов Руслан Рустамович 112  0  112

9 Газимов Аяз Ильдарович 137  0  137

10 Гибадуллин Ильяс Мулланурович 110  0  110

11 Гумаров Азат Ильшатович 149  0  149

12 Дильмухаметова Регина Илхамовна 147  0  147

13 Закиров Альберт Русланович 124  0  124

14 Зиатдинова Инзиля Ильнаровна 119  0  119

15 Ибрагимов Рамис Илфатович 113  0  113

16 Камалиев Рифкат Рифатович 111  0  111

17 Крашенинникова Анна Алексеевна 119  0  119

18 Кузьмин Владимир Дмитриевич 116  0  116

19 Минигулов Расим Ильгизович 152  0  152

20 Мубаракшина Лилия Ришатовна 121  0  121

21 Муртазина Гузель Расимовна 133 5 138

22 Надеждина Анастасия Юрьевна 119 5 124

23 Никитин Кирилл Сергеевич 132  0  132

24
Николаева Екатерина

Владимировна
129  0  129

25 Пешкова Елена Григорьевна 138  0  138

26 Понятов Артур Алексеевич 132  0  132

27 Рубцов Артём Александрович 121  0  121

28
Хисамутдинова Гульназ

Эдуардовна
129  0  129

29 Хуббутдинова Алсу Ильгизовна 138  0  138

30 Хуснуллина Лилия Ильгизовна 128 5 133

31 Шакирзанов Фаниль Фанисович 113  0  113

32 Шляпченков Альберт Ильгизович 147  0  147

  Направление подготовки:

35.03.01 – Лесное дело

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Давлетов Ильгиз Ильнурович 135  0  135

2 Кашков Роман Николаевич 114  0  114

3 Низамов Нурзат Рушанович 113  0  113

4 Халиков Рустэм Наилевич 113  0  113

Направление подготовки:

35.03.10 – Ландшафтная архитектура

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные Общая сумма

достижения баллов

1 Ощепков Даниил Игоревич 113  0  113

2 Семенова Юлия Сергеевна 145 0 145

3 Шавалиев Ильгам Дамирович 116  0  116

Направление подготовки:

35.03.06 – Агроинженерия

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Вафин Раиф Василевич 109  0  109

2 Гайнуллин Инсаф Рифкатович 113  0  113

3 Галиев Айрат Гарифович 109  0  109

4 Галлямов Рафиль Рамисович 125  0  125

5 Гирфанов Алмаз Рустамович 110  0  110

6 Игнашин Вячеслав Вячеславович 130  0  130

7 Ильин Руслан Сергеевич 144  0  144

8 Камалетдинов Ренат Зуфарович 112  0  112

9 Клеткин Данил Дмитриевич 138  0  138

10 Низамов Агзам Айратович 112  0  112

11 Овсянников Антон Сергеевич 154  0  154

12 Прохоров Артём Анатольевич 128  0  128

13 Сабиров Ильнар Данилевич 116  0  116

14 Сайфуллин Ильназ Фанисович 109  0  109

15 Сарваров Кутдус Рахимзанович 113  0  113

16 Сулейманов Ильшат Шаукатович 107 5 112

17 Ульданов Ильсур Ринатович 154  0  154

18 Хасанов Марсель Рустэмович 119 0 119

19 Чирков Иван Александрович 142  0  142

20 Шакуров Альмир Фидусович 148  0  148

21 Шахмаев Артур Юрьевич 133  0  133

22 Ярмиев Ильнар Ильдарович 109  0  109

Направление подготовки:

23.03.03 – Эксплуатация транспортно – технологических

машин  и комплексов

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Бикчуров Марат Наильевич 116  0  116

2 Булычев Егор Михайлович 134  0  134

3
Гайнутдинов Назыйм

Нагимуллович
111  0  111

4 Гашев Денис Викторович 147  0  147

5 Гильмизянов Ришат Ренадович 138  0  138

6 Гильфанов Алмаз Айратович 133  0  133

7 Данилов Александр Александрович 138  0  138

8 Демин Владислав Дмитриевич 107 5 112

9 Ильясов Марат Наилевич 111  0  111

10 Канев Леонид Сергеевич 114 5 119

11 Мухаметов Денис Русланович 143  0  143

12 Нуриманов Филюс Флюрович 130  0  130

13 Руди Дмитрий Николаевич 111  0  111

14 Федулов Олег Сергеевич 133  0  133

15 Хайруллин Руслан Тахирович 140  0  140

16 Хамидуллин Динис Ринатович 131  0  131

17 Шарипов Ильгиз Радифович 147  0  147

18 Щукин Азат Викторович 118  0  118

Направление подготовки:

20.03.01 –Техносферная безопасность

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Гизатуллин Мансур Зуфарович 145 5 150

2 Ендиряков Владимир Алексеевич 110  0  110

3 Курмакаева Юлия Ивановна 142  0  142

4 Нуреев Артур Русланович 148  0  148

5 Нуриев Тамерлан Ильмарович 137  0  137

6 Потапов Илья Сергеевич 146 5 151

7 Рашитов Ильгиз Наилевич 117  0  117

8 Романов Данил Владимирович 143  0  143

9 Садыков Арслан Рафаилевич 157  0  157

10 Сахапова Аделя Рамилевна 153 5 158

11 Фролагин Вадим Сергеевич 145  0  145

12 Хусаинова Эльвина Ринатовна 121 5 126

13 Хуснутдинов Ильназ Радикович 151  0  151

14 Шагимуллин Ринат Ришатович 108  0  108

Направление подготовки:

23.05.01 –Наземные транспортно-технологические средства

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Абдуллин Тимур Радикович 125  0  125

2 Андреев Артур Дмитриевич 117  0  117

3 Андреев Дмитрий Сергеевич 141  0  141

4 Баймухаметов Эмир Фанилевич 113  0  113

5 Ворошилов Никита Вадимович 116  0  116

6 Габдулхаков Айнур Айдарович 110  0  110

7 Гараев Гайса Ильхамович 113  0  113

8 Зарипов Рустем Рамилевич 118  0  118

9 Ибрагимов Ислам Ирекович 125  0  125

10 Иванов Денис Михайлович 133  0  133

11 Миров Дамир Хасанович 125  0  125

12 Музипов Ренат Ильгизович 115  0  115

13 Нуриев Булат Альбертович 115  0  115

14 Прохоров Валентин Юрьевич 154  0  154

15 Сабиров Анис Халилович 121  0  121

16 Сальников Владимир Викторович 115  0  115

17 Сафиуллин Юлдаш Амирович 149  0  149

18 Слепнев Артур Максимович 111  0  111

19 Сорокин Данила Александрович 135 5 140

20 Хайруллин Ильнур Нурисламович 124  0  124

21 Халиков Адель Радикович 158  0  158

22 Хасанов Ильнар Махмутович 112  0  112

23
Эшназаров Меъроджиддин

Раджабалиевич
112  0  112

24 Юнусов Адель Айдарович 127  0  127

Направление подготовки:

38.03.01 – Экономика

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Азамов Шукуржон Касимжон угли 117  0  117

2 Аннамырадов Балкан 119  0  119

3 Афзалов Разиль Ринатович 184  0  184

4 Васильева Миляуша Даниловна 146  0  146

5 Веревина Виктория Викторовна 180 5 185

6 Габдрахманова Гульназ Рашитовна 176  0  176

7 Газизова Лилия Азатовна 177 5 182

8 Гайнуллина Ильсина Рифкатовна 170 5 175

9 Гайфуллина Динара Фаритовна 177 5 182

10 Гарифзянова Альсина Рамилевна 198 5 203

11 Гаррапова Тансылу Ильусовна 131 5 136

12 Гиззатова Зиля Раифовна 182 5 187

13 Гумеров Артур Рафаэлевич 183  0  183

14 Давадова Фотима Гайратовна 130  0  130

15 Евтуховская Татьяна Анатольевна 119  0  119

16 Ермакова Эльвира Валерьевна 156 5 161

17 Закирова Зухра Ильдаровна 162 5 167

18 Залалова Эльмира Расимовна 158  0  158

19 Замалдинова Руфина Рафилевна 150  0  150

20 Иванова Анастасия Николаевна 195 5 200

21 Иванова Любовь Владимировна 184 5 189

22 Имамов Айдар Рамилевич 120  0  120

23 Исмагилова Альбина Айдаровна 152  0  152

24 Исмагилова Диляра Фаргатовна 127  0  127

25 Кабирова Ландыш Ильхамовна 185 5 190

26 Кабирова Рамиля Рамилевна 178  0  178

27 Камалова Сюмбель Гарифяновна 161 5 166

28 Каримова Айгуль Ильдаровна 176 5 181

29 Каримова Рамиля Фаридовна 113  0  113

30 Копысова Карина Андреевна 180  0  180

31 Корникова Альбина Николаевна 161  0  161

32 Королева Екатерина Александровна 167  0  167

33 Курбанова Гозель 119  0  119

34 Магсумова Диляра Шамилевна 146  0  146

35 Магсумова Эндже Алмазовна 142  0  142

36 Марьина Оксана Александровна 149 5 154

37 Мингазова Резеда Марсовна 178 5 183

38 Миндубаева Гульзада Фаргатовна 127  0  127

39 Миннуллина Наргиза Маратовна 154  0  154

40 Мурадимова Гульназ Рустамовна 165 5 170

41 Набиуллина Тансылу Фирдусовна 138 5 143

42 Низамиева Тансылу Фанисовна 126 5 131

43 Никитина Алёна Юрьевна 128  0  128

44 Никитина Альбина Евгеньевна 130 5 135

45 Нуруллина Алсу Фаритовна 124 5 129

46 Парамонова Вероника Андреевна 184  0  184

47 Рахимова Алина Ленаровна 159 5 164

48 Романова Ангелина Николаевна 161  0  161

49
Сайфутдинова Лейсан

Минвагизовна
173 5 178

50 Салихова Чулпан Ирековна 162  0  162

51 Саргсян Луиза Артуровна 156 5 161

52 Саубанова Эндже Исламовна 118 5 123

53 Сафиуллина Лилия Рафисовна 150 5 155

54 Сибгатова Ландыш Робертовна 203  0  203

55 Сибгатуллина Зиля Ниязовна 129  0  129

56 Слепнев Кирилл Владимирович 151  0  151

57 Сунгатова Алсу Ильфатовна 157  0  157

58 Тухфатуллова Эльвира Амировна 165 5 170

59 Фирсова Мария Александровна 156 5 161

60 Хабибрахманова Лейсан Рашитовна 189 5 194

61 Хабибулина Малика Абдуллаевна 133  0  133

62 Хазиева Адиля Шамилевна 127 5 132

63 Хакимова Аделя Дамировна 121  0  121

64 Халиуллин Динар Алмазович 155  0  155

65 Хамматова Лейсан Маратовна 163  0  163

66 Ханафиева Лейсан Алмазовна 139  0  139

67 Хасанова Адилия Ахтам кизи 150  0  150

68 Хусаинова Камила Рафаилевна 143  0  143

69 Шамсиева Регина Ильсуровна 170  0  170

70 Шарафуллина Миляуша Талгатовна 156  0  156

71 Шарипова Айсина Радиковна 168  0  168

72 Шарипова Рафиля Ринатовна 176  0  176

73 Шаяхметова Сирина Ринатовна 119  0  119

74 Шумова Диана Васильевна 181  0  181

75 Элиев Руслан Умаралиевич 116  0  116

Направление подготовки:

38.03.04 – Государственное и муниципальное управление
№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные Общая сумма

достижения баллов

1 Антонова Юлия Анатольевна 119  0  119

2 Арсланов Айнур Ривалович 173  0  173

3 Ахметзянов Раушан Салихович 141  0  141

4 Бактыбаева Миля Загитовна 131  0  131

5 Белкина Жанна Павловна 111  0  111

6 Бобокулова Гузель Зафаровна 142  0  142

7 Вафин Ильназ Рустемович 141  0  141

8 Волкова Анастасия Даниловна 182  0  182

9 Давыдова Ксения Александровна 170  0  170

10 Кельмурзин Максим Анатольевич 135  0  135

11 Краснинская Анастасия Витальевна 155  0  155

12 Мустакимова Сюмбеля Фаязовна 157 5 162

13 Мухаметзянова Айгуль Анасовна 158  0  158

14 Нуриева Алсу Ильдаровна 115  0  115

15 Плеханова Екатерина Андреевна 164  0  164

16

Раздевалова Екатерина

Александровна
121  0  121

17 Сайфутдинова Ильмира Маликовна 172  0  172

18 Сафиуллина Айсина Рашитовна 191 5 196

19 Фархутдинова Алина Алексеевна 134  0  134

20 Хакимов Алмаз Ахняфович 123  0  123

Направление подготовки:

38.03.02 – Менеджмент

№ Ф.И.О. Баллы
Индивидуальные

достижения

Общая сумма

баллов

1 Ахметова Лейсан Талиповна 107  0  107

2 Вагапов Руслан Ильсурович 135  0  135

3 Власов Иван Валерьевич 133  0  133

4 Гизатуллин Фандас Завдатович 127 5 132

5 Давыдова Дарья Алексеевна 159  0  159

6 Закиров Ильдан Рафикович 149  0  149

7 Зиннатуллина Чулпан Габбасовна 222 5 227

8 Каюмова Зарина Каримовна 190  0  190

9 Кульчеева Камила Максимовна 166  0  166

10 Нигматзянова Илина Шамилевна 148  0  148

11 Осипова Чулпан Аликовна 127  0  127

12 Пашаев Ниджад Алиакбер оглы 128  0  128

13 Сабирова Лиана Филгатовна 201  0  201

14 Хакимова Фирдия Фидаилевна 110  0  110

15
Шарафутдинова Миляуша

Камилевна
151  0  151

16 Шарипов Инсаф Фаритович 148  0  148

Ректор                                                                                                     А.Р. Валиев